

Memo - Danmark IVS

Jyllands Alle 14

7700 Thisted

CVR-nr. 38307053

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2018

Lars Enevold Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Memo - Danmark IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Memo - Danmark IVS Jyllands Alle 14 7700 Thisted
Regnskabsår	4. januar 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lars Enevold Andersen
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Pengeinstitut	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af undervisningsmateriale og generel kursusvirksomhed indenfor fremmedsprogsundervisning og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. januar 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -70.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 35.344, og en egenkapital på kr. -68.608.

Salgsaktiviteten i regnskabsåret er gået nogenlunde som forventet, der skal henses til at selskabet stadig er i en opbygningsfase.

Ledelsen forventer en øget salgsaktivitet i indeværende regnskabsår og forventer således, at selskabets kapital skal reetableres via fremtidig indtjening jf. note Reetablering af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		55.960
Personaleomkostninger	1	<u>-143.376</u>
Driftsresultat		-87.416
Finansielle omkostninger		<u>-2.577</u>
Resultat før skat		-89.993
Skat af årets resultat		<u>19.695</u>
Årets resultat		<u>-70.298</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-70.298</u>
Resultatdisponering		<u>-70.298</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		19.695
Andre tilgodehavender		659
Periodeafgrænsningsposter		6.000
Tilgodehavender		<u>26.354</u>
Likvide beholdninger		<u>8.990</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.344</u>
Aktiver		<u>35.344</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	2	5.000
Overført resultat	3	-73.608
Egenkapital		<u>-68.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.952</u>
Passiver		<u>35.344</u>
Reetablering af kapital	4	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	142.509
Pensioner	568
Andre omkostninger til social sikring	299
	<hr/>
	143.376
	<hr/>

Der er ingen beskæftigede i selskabet.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	5.000
Saldo ultimo	<hr/>
	5.000
	<hr/>

3. Overført resultat

Årets tilgang	-70.298
Stiftelsesomkostninger	-3.310
Saldo ultimo	<hr/>
	-73.608
	<hr/>

4. Reetablering af kapital

Udviklingen i regnskabsåret er ikke gået tilfredsstillende, hvilket har betydet at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at reetablerer selskabskapitalen gennem fremtidige overskud, herunder forventer man at øge omsætningen, når man bliver bedre etableret på markedet. Dette skal ske gennem en øget salgsaktivitet. Ledelsen forventer således overskud allerede i indeværende regnskabsår.